- 1 -

重师委发〔2018〕3号

中共重庆师范大学委员会 重庆师范大学
关于印发内涵式发展与高水平师范大学
建设大调研大讨论工作方案的通知

各分党委、党工委、党总支、直属党支部，校属各单位：

为谋划学校改革发展，开启新的征程，加快推进高水平师范

大学建设，经学校党委常委会 2018年 3月 22日研究决定，于 2018

年 4月至 5月在全校开展“内涵式发展与高水平师范大学建设大

调研大讨论”。现将《内涵式发展与高水平师范大学建设大调研

大讨论工作方案》印发给你们，请及时传达动员和组织实施，并

按要求及时报送相关材料。

特此通知

 - 2 -

重庆师范大学党政办公室    主动公开 2018年 3月 26 日印发

附件：1.曾礼书记在学校“内涵式发展与高水平师范大

        学建设大调研大讨论”工作动员会上的讲话

       2.内涵式发展与高水平师范大学建设大调研大讨

         论工作方案

       3.内涵式发展与高水平师范大学建设大调研大讨

         论任务安排

      中共重庆师范大学委员会     重庆师范大学

                         2018年 3月 26日